
Uchwała nr 7
z dnia 19 grudnia 2017 roku 

w sprawie badań sprawdzających odpady przyjmowane na składowisko w Starych Lipinach

Na podstawie § 5 Regulaminu pracy Społecznego Komitetu Monitorującego (dalej SKM), uchwala 
się co następuje:

§ 1

Społeczny Komitet Monitorujący wnioskuje do właściciela MZO Sp. z o.o. o zobowiązanie Zarządu
Spółki do prowadzenia badań sprawdzających odpady przyjmowane na nową kwaterę składowiska
w Starych Lipinach każdorazowo po przyjęciu partii 1500 Mg odpadów, lecz nie rzadziej niż raz w
miesiącu, a także doraźnie na wniosek 3 członków Społecznego Komitetu Monitorującego.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi SKM.

(5 głosów za)


